

Mc. 88451/01.12.23

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
14 12 2023

ProENERG S.A.
Bd. Abatorului 4F Bucuresti 040415
RO9198786 J40/1258/97
http://proenerg.com.ro/contact

ProENERG
putere pentru profesioniști

Factura

Furnizor: **PROENERG SA - AB**
Reg.Com: **J40/1258/1997**
CIF: **RO9198786**
Sediu: **MUNICIPIUL BUCURESTI,**
SECTOR 4, B-DUL ABATORULUI, NR.4F 4F,
Sector 4, Bucuresti
IBAN(RO):**RO60BRDE441SV03697054410**
Banca: **BRD GROUPE SOCIETE**

Nr. facturii: **PRG22-119908**
Data (zz, ll, aaaa): **29/11/2023**
Nr. aviz:

Cumparator: **ALGORITHM CONSTRUCTII**
S3 SRL
Reg.Com: **J40/8651/2017**
CIF: **RO37714360**
Sediu: **B-DUL BASARABIA 256,**
Sector 3, Bucuresti
Punct lucru:
Cont:
Banca:

GENERALE
IBAN(RO):**RO64RZBR0000060011886106**
Banca: **RAIFFEISEN BANK**
IBAN(RO):**RO64TREZ7005069XXX001923**
Banca: **TREZORERIA SMB**

T.V.A. 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)-lei-	Valoare fara TVA 5(3x4)	Valoare TVA -lei- 6
1	4930000003 - ProGARDEN Manusi protectie	BUC	120.00	10.70	1,284.00	243.96
2	8800672010 - Canepa Fuior	BUC	60.00	14.00	839.99	159.60
3	2608900496 - Bosch Carota SheetMetal 30mm	BUC	10.00	92.77	927.70	176.26
4	2608900527 - Bosch Adaptor hexagonal Expert PowerChange Plus HEX11 cu burghiu centrare HSS-G, 7.15x105 mm	BUC	20.00	72.83	1,456.60	276.75
5	84165008 - Rothenberger RONOL Ulei spray pentru filetare, 600ml	BUC	20.00	72.60	1,452.00	275.88
6	2608606716 - Bosch Disc de slefuire evantai X551, Expert for Metal D=125mm G=40, cu degajare	BUC	140.00	10.00	1,400.00	266.00
7	2608900422 - Bosch Carota Tough Material 32 mm	BUC	14.00	71.29	998.06	189.63
8	8800655029 - Pasta Sigilanta pt Canapea lt/G[gr]:460	BUC	20.00	14.70	294.00	55.86
9	2608900528 - Bosch Burghiu de centrare PowerChange Plus HSS-G 7.15x105	BUC	1.00	28.26	28.26	5.37
10	TX_MD_UL - Taxa mediu ulei	BUC	20.00	0.28	5.55	1.05

COMFH-0539 / 15.11.2023

Semnatura si stampila furnizorului	Data privind expeditia	Total din care : accize	8,686.16	1,650.36
		Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)	10,336.52
		Termen plata: 29/12/2023		

Semnarea si stampila